Budsjett 2025

Konto

INNTEKTER

Kontingent

Leiekjaring

Sponsorinntekter
Trimkonkurranser
Trimkonkurranser sponsorer
Grasrotandelen

Gaver og bidrag

Parkering
Momskompensasjon
Renteinntekt bankinnskudd
Sum inntekter

UTGIFTER

Lann lgypekjaring
Yrkesskadeforsikring
Avskrivninger

Bensin

Diesel

Leie garasje/grunn

Lys, varme

Leie laypekjaring

Div. Anskaffelser, vedlikehold
Vedlikehold lgypemaskin
VedLl. hold scooter
Vedlikehold lgypetraseer
Vedlikehold stier

Prosjekt skilt og informasjon
Brgyting parkeringsplasser
Reparasjon og vedlkehold annet
Regnskapshonorar
Hjemmeside
Trimkonkurranser

Mater

Veaerstasjonene, tif.ab.
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
Kontingent
Gaver/blomster/premier
Forsikringspremie

Utgifter arsmgte, premier m.m.
40-ars jubileet

Regnskap
2024

424 150
127 410
20 000
32 390
30 000
53 213
39 616
22 630
100 675
69 494
919577

132 766
3251
144 015
13 926
92 709
6 205

6 942

6 250

167 589
31393
5750
15751

11 000
7 060
50 828
8 609
31788

3690
1330
36 814

34 845
1630
35020

Budsijett
2024

425000
130000
20000
30 000
25000
55000

5000
30 000
80000
50000
850000

-120 000
-3000
-160 000
-20 000
-120 000
-6 000
-15000
-7 000
-20 000
-80 000
-30 000
-20 000
-15000
-50 000
-25000
-10 000
-30 000
-10 000
-35000
-2000
-2000
-2000
-30 000
-2000
-40 000

-40 000

Budsjett
2025

425000
130 000
20000
48 000
25000
55000

5000
25000
100 000
70000
903000

-130 000
-4 000
-205 000
-25000
-100 000
-6 000
-15000
-7 000
-6 000
-100 000
-40 000
-10 000
-15000
-35 000
-25000
-10 000
-43 000
-10 000
-25000
-1 000
-4 000
-2 000
-40 000
-2 000
-40 000

Ref. arb.
program



Bank- og kortgebyr
Andre kostnader
Sum utgifter
Arsresultat
Disponering

Bruk av egenkapital

18 408
9861
877429
42 148

-6 000
-5000
-905 000
-55000

55000

-20 000
-5 000
-925 000
-22 000

22000



